РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.11.2014                                                                                                     № 48 -р

                                         с.Николо-Александровка

О назначении контрактного управляющего

администрации Николо-Александровского

сельсовета

             В целях исполнения требований статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрации Николо-Александровского сельсовета

        1. Назначить контрактным управляющим администрации Николо-Александровского сельсовета, Васюхно Ирину Михайловну – главный специалист, главный бухгалтер администрации Николо-Александровского сельсовета.

        2. Распоряжение «О назначении контрактного управляющего администрации Николо-Александровского сельсовета» от 05.03.2014 № 15-р считать утратившим силу.

        3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                           Г.Т.Панарина